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CesoH

MicLeBicTb
KoopanHatu
[Jata i vac naboty
Moroga Ha cTapTi
Kinbkictb ronyboBogis
Kinbkictb rony6is
CepesHa BiACTaHb
KoHkypc 20%
Fony6

lony6ka

Fony6oBog,

KyuypsH B.I.
®pyHza AH
Jlorin .M.
bocraH 1.O.

Kncennuysa €.B.
lanan O.M.
Pokoua K.C.
Myuynsk B.B.
byavra M.
JNoriH Egik

3anoTuHCcbku B
KocosaH A.

MwukuTrok T.B.
Inobak M.I.

PomaHtok C.M.
YHrypaH Il
Onekcrok .
Tkauyk .M.
OBauyk ALl
Cupgop B.
Epumecky I

bepkosnu AB.

Manawyk B.O
Manyw CK.

FaHgpabynsk I.T
Bnag IT.
bypna B-lMonecky B
bigonax I.
Cumuyk B
Tkau J1.B.

Casy J1.I.

KasTtnu C.B.
Cnizak M.I.

Maukynsk B.A.
®pyHza M.

Janunntok .M.

Cumaka 4.4.

Maiictep ronybuHoro cnopry. Jibot N2 7

Kny6u bykoBuHa, CtopoXxmHeLb

2021
HoBoapxaHrenbcbk-2

B 200 L1/ 48.62527 /] 30.82077

21.06.2021 05:20:20

CoHAUYHO
44

1024
371.250
205

88

117

Kop,

331616
331619
331521
331700
331055
331547
331592
331513
331085
333761
331155
333747
331524
331580
331058
331586
331526
331537
331113
331021
331517
331622
331604
331704
331511
331541
331634
331502
331143
331056
331545
331703
331536
333750
331540
331067
331106

Kny6

CropoxuHeLb
CropoxuHeLb
CropoxuHeLb
BykoBwuHa
CropoxuHeL,b
CropoxuHeLb
bykosunHa
BykoBwuHa
bykoswuHa
CropoxuHeLb
BykoBwuHa
CropoxuHeLb
bykoBunHa
BykoBuHa
BbykoBwuHa
BykoBunHa
CropoxuHeLb
BykoBuHa
bykoBuHa
bykoBunHa
CropoxuHeLb
CropoxuHeLb
CropoxuHeLb
BykoBwuHa
CropoxumHeLb
CropoxumHeLb
CropoxuHeLb
BykoBwuHa
bykoswuHa
bykoBunHa
CropoxuHeLb
bykoBwuHa
CropoxuHeLb
bykosunHa
CropoxumHeLb
bykosuHa

bykosunHa

3aaBneHo lMpusoBux

17
27
27
46
43
20
40
26
80
36
74
18
26
27
14
32
18
38
25
0
19
11
19
26
22
0
25
23
0
39
8
28
0
11
0
24
18

Yac nepworo

Yac octaHHbOro
LLBnakicTb nepuoro
LLIBnAKicTb OCTaHHLOTO
BiaKpuTTa KOHKYpCY
3aKpuUTTA KOHKYpCY
TpuBanicTb KOHKYpCY

Monogai
PiuHi
[Jopocni

banu

7 467.84
14 492.94
12 483.04
18 475.20
17 481.57
9 456.86
12 480.10
7 465.00
28 492.06
8 480.98
4 356.08
0 0.00

5 435.29
7 475.78
6 446.18
8 45598
2 187.16
7 47333
1 89.31

0 0.00

5 42343
1 82.84
1 88.53
3 25422
7 439.51
0 0.00

2 173.53
2 167.84
0 0.00

2 178.14
1 86.47
3 26549
0 0.00

1 88.24
0 0.00

2 18147
0 0.00

10:34:34
11:01:08
1175.02
1087.14
09:58:46
11:20:33
01:21:47
1
86
118
% .
Mpu3sosi
pe3ynbr? 6anm
TUBHOCTI
041 192.64
0.52 255.60
044 214.68
0.39 185.95
040 190.39
045 205.59
0.30 144.03
0.27 125.19
035 172.22
0.22 106.88
0.05 19.25
0.00 0.00
0.19 83.71
0.26 123.35
043 191.22
0.25 114.00
0.11 20.80
0.18 87.19
0.04 3.57
0.00 0.00
0.26 11143
0.09 7.53
0.05 4.66
0.12 29.33
032 139.84
0.00 0.00
0.08 13.88
0.09 14.60
0.00 0.00
0.05 9.14
0.12 10.81
0.11 2845
0.00 0.00
0.09 8.02
0.00 0.00
0.08 15.12
0.00 0.00

Mpusosi
6ann
pasom
1645.44
1603.10
1589.24
1522.39
132993
1166.46
1147.72
958.05
868.92
833.56
781.87
776.75
719.65
677.55
659.56
617.59
610.05
601.55
519.75
511.01
471.06
368.90
349.08
307.29
300.39
22538
22226
221.35
207.40
161.76
146.32
104.59
78.79
70.31
69.66
39.31
31.20



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

bypna A.
Banbuyk O.B.
Kosanb ®.M.
KyuypsaHn J1.B.
FanaH Makcim

Maenenuyk B.B.
Crpoinko O.T.
Maukynsk B.A.

XmenuHcekunin BJ1.

Kunceniua Pomeo
KopnaH I.
Onekcrok MaBank
AnexcaHgpos B.C.
Konomuinuyk Kl
Ckunop I.B.
Tupcuna A.A.

333805
331074
331012
331590
333763
331601
333752
333759
331610
333806
331620
331170
333758
333762
331533
333753

CropoxuHeLb
BykoBwuHa
bykosuHa

CropoxuHeLb

CropoxumHeLb
bykosuHa
bykoBunHa
BykoBuHa
bykoBuHa

CropoxuHeLb

CropoxuHeLb

CropoxumHeLb
bykoswuHa

CropoxuHeLb

CropoxuHeLb

bykoBuHa

w W
N o T

©O O OO0 = = = N ®W o W w

O O O O O OO OO oo —~ NN o o o

0.00
0.00
0.00
185.00
83.14
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.67
033
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

18.02.2026 11:33:56

13.56
6.19
2.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



